LORDAG
Sal 1 : Dialogue

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50

Johan Glans

Sanya Raj

Andrea Rénnberg
Marcos Bearcub
Roland Rollandgvisth
Jan Leopold Franzén
Anna Unemark

Sal 2 : Learning 1

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50

Anders B. Johansson
Theresa Blomqvist
Shantiom Mumtaz Mahal
Pehr Trollsveden
Ann-Charlotte Oksanen
Adam Gil Lazaro

Lei Wang

Sal 3 : Learning 2

11.00-12.50
13.00-13.50
14.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
Pa scenen

Vendela Cederholm
Palli & Johanna
Benny Rosengvist
Pehr Trollsveden
Johan Glans

KI. 11.00, 13.00, 16.00 Lei Wang

SONDAG

Sal 1 : Dialogue

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50

Roland Rollandgvisth
Sanya Raj

Anders B. Johansson
Marcos Bearcub

Jan Leopold Franzén
Anna Unemark

Sal 2 : Learning 1

11.00-11.50
12.00-12.50
13.00-13.50
14.00-14.50
15.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50

Lei Wang

Theresa Blomqvist
Shantiom Mumtaz Mahal
Andrea Rénnberg

Adam Gil Lazaro

Anders B. Johansson
Ann-Charlotte Oksanen

Sal 3: Learning 2

11.00-12.50
13.00-13.50
14.00-15.50
16.00-16.50
17.00-17.50
P& scenen

Vendela Cederholm
Palli & Johanna
Benny Rosenqyvist
Pehr Trollsveden
Pehr Trollsveden

Kl. 12.00, 14.00, 17.00 Lei Wang

Upplev hypnos
Meditation — din inre resa med Guruvandana
Astrologi

Ljudets helande kraft, tibetanska klangskalar

Fargernas hemligheter

Hur jag utvecklade min mediala formaga, en berattelse om mitt liv
Upplev spa: ansiktsbehandling for din kropp och sjal

Kontakten med jag &r nérvaron i ditt hjéarta
Colourscope - Din Fargresa genom Livet
Gudinnorna

Djurkommunikation

Vill du f& tips och lara dig forsta stegen for att kunna skapa kontakt med andra sidan

Stargate Transformation
Kinesisk lakekonst och meditation

Storseans med budskap fran vanner och slaktingar (Medlemspris 200:-)

Healing med Guider
Storseans (Livsstilsmassans medlemspris 200:- kontant pa plats)
Storseans (Livsstilsmassans medlemspris 100:- kontant pa plats)
Stoppa energitjuvar

Prova pa falun gong och meditation

Féargernas hemligheter

Kost och praktisk anvandning av indiska kryddor

Kontakten med jag &r narvaron i ditt hjarta

Ljudets helande kraft, tibetanska klangskalar

Hur jag utvecklade min mediala formaga, en berattelse om mitt liv
Upplev spa: ansiktsbehandling for din kropp och sjal

Kinesisk lakekonst och meditation
Colourscope - Din Fargresa genom Livet
Gudinnorna

Astrologi

Stargate Transformation

Palmblads astrologi i Indien Shivatempel
Bordsdans

Storseans med budskap fran vanner och slaktingar (Medlemspris 200:-)

Healing med Guider

Storseans (Livsstilsmassans medlemspris 200:- kontant p& plats)
Storseans (Livsstilsmassans medlemspris 100:- kontant p& plats)
Oppna dina mediala forméagor

Prova pa falun gong och meditation

Kommande Livsstilsméassor 2018:

Goteborg, september
Halmstad, november

Huskvarna, Folkets park, 20-21 oktober
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